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Kontrolbesøget sker på baggrund af en anonym
forbrugerhenvendelse.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Faciliteter til hygiejnisk vask og tørring af
hænder i køkkenet samt stikprøvevis opbevaringstemperaturer
i køleenheder samt temperaturkontrol ved fersk fisk. Vejledt
generelt om reglerne for virksomheden indretning.
Det indskærpes, at fødevarer i alle led skal beskyttes mod
kontaminering, der kan gøre dem uegnede til konsum eller
sundhedsfarlige.
Følgende er konstateret: I kølebord hvor virksomheden
opbevarer utildækkede kantiner med med blandt andet ferske
kød og færdigstegt kød og indbagte rejer, ses der store
mængder is på siderne i kølebordet. Der vurderes at der er
risiko for kontaminering, da kantiner står opad og under isen og
at fødevarerne ikke er overdækkede.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Det kan jeg godt
se.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller.
Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på bagsiden.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer og
adfærd vedrørende personlig hygiejne, herunder egnet og rent
arbejdstøj.
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Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret rengøring af lokaler samt redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring
med fødevarer.
Det indskærpes, at lokaler, hvor der findes fødevarer, skal holdes rene.
Alle redskaber, udstyr og tilbehør, som kommer i berøring med fødevarer, skal holdes ordentligt rene/rent og om
nødvendigt desinficeres.
Følgende er konstateret: Gulv, hylder og ben på hylder i kølerum fremstår med indtørret belægninger, sorte og
hvide skimmellignende belægninger og produktrester. Generelt fremstår kanter og sider på inventar og hylder
med indtrørret og fedtet belægninger. Emfang fremstår med store mængder og løbende fedt. Mikroovn fremstår
udvendigt og indvendigt med fedtet gule belægninger. Generelt fremstår væggene i køkkenet med fedtet
belægning og opsprøjt. Opvaskemaskine fresmtår med røde belægninger og tråde af snavs fra spulerne.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Vi gør det rent.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Afgørelsen kan påklages. Se klagevejledning på
bagsiden.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Stikprøvevis virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater for varemodtagelse, opbevaring,
varmbehandling fra januar 2023 til d.d.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af
kontrolrapport.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.


